

Jonas Schaap ApS

Skovgyden 31
5800 Nyborg

Årsrapport
8. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/07/2019

Jonas Schaap Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jonas Schaap ApS

Skovgyden 31

5800 Nyborg

Telefonnummer: 60605021

e-mailadresse: jonasschaapc@gmail.com

CVR-nr: 39412969

Regnskabsår: 08/03/2018 - 28/02/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. 150.770. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. mar. 2018 - 28. feb. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		472.745
Personaleomkostninger	1	-268.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.583
Resultat af ordinær primær drift		188.355
Andre finansielle omkostninger		-974
Ordinært resultat før skat		187.381
Skat af årets resultat	2	-36.611
Årets resultat		150.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		150.770
I alt		150.770

Balance 28. februar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.417
Materielle anlægsaktiver i alt		69.417
Anlægsaktiver i alt		69.417
Fremstillede varer og handelsvarer		39.732
Varebeholdninger i alt		39.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.354
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.600
Tilgodehavender i alt		51.954
Likvide beholdninger		198.700
Omsætningsaktiver i alt		290.386
Aktiver i alt		359.803

Balance 28. februar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		150.770
Egenkapital i alt		200.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.904
Skyldig selskabsskat		36.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		120.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.033
Gældsforpligtelser i alt		159.033
Passiver i alt		359.803

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	262.053
Andre omkostninger til social sikring	4.954
	<u>267.017</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	36.611
	<u>36.611</u>

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

	kr.
Anpartskapital	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1